UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:        /BDT-VP

V/v điều tra xã hội học xác

định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2023 của tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 6232/UBND-TTHC ngày 07/12/2023 của Sở Nội

vụ về việc điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của tỉnh,

Ban Dân tộc lập danh sách các đối tượng trả lời phiếu điều tra xã hội học xác

định chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi như sau:

(Có mẫu đính kèm theo).

 Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

2

DANH SÁCH

Đối tượng trả lời phiếu điều tra xã hội học xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 tỉnh Quảng Ngãi

(Kèm theo Công văn số         /BDT-VP ngày      /12/2023

của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên
Cơ quan

công tác

Chức vụ/

chức danh
Địa chỉ email

Số điện

thoại

1 Hồ Ngọc Thịnh Ban Dân tộc
Trưởng ban hnthinh-

bdt@quangngai.gov.vn
0888708070

2 Đỗ Minh Hải Ban Dân tộc
Phó Trưởng

ban

dmhai-

stnmt@quangngai.gov.vn
0913470818

3 Nguyễn Thế Nhân Ban Dân tộc
Phó Trưởng

ban

ntnhan-

bdt@quangngai.gov.vn
0914226657

4 Đỗ Thị Thu Hiền Ban Dân tộc
Chánh Văn

phòng

dtthien-

bdt@quangngai.gov.vn
0845076176

5 Đinh Văn Yên Ban Dân tộc
Phó chánh

Văn phòng

dvyen-

bdt@quangngai.gov.vn
0975178111

6 Lê Quang Bình Ban Dân tộc
Trưởng

phòng

lqbinh-

bdt@quangngai.gov.vn
0977156777

7 Phạm Đình Thời Ban Dân tộc
Phó Trưởng

phòng

pdthoi-

bdt@quangngai.gov.vn
0914267696

8 Đoàn Vũ Lục Ban Dân tộc
Phó Trưởng

phòng

dvluc-

bdt@quangngai.gov.vn
0985441547

9 Đinh Mạnh Bình Ban Dân tộc
Chánh Thanh

tra

dmbinh-

bdt@quangngai.gov.vn
0916879441

10 Đinh Thị Thu Thủy Ban Dân tộc
Phó Chánh

Thanh tra

dttthuy-

bdt@quangngai.gov.vn
0982742065

		2023-12-07T17:57:28+0700

		2023-12-07T22:05:58+0700

		2023-12-07T22:05:58+0700

		2023-12-07T22:05:58+0700